

# Milli Savunma Bakanlığında Astsubayların Özlük Hakları İyileştirmesi İçin Çalışma

---

**Silahlı Kuvvetler personelinden kendisine lojman tahsis edilemeyenlerin mağduriyetlerinin giderilmesi amacıyla personele lojman tazminatı ödenecek. TSK personeline (subay, astsubay, uzman jandarma, uzman erbaş, sözleşmeli erbaş ve erler ile sivil memurlara) fazla mesai ücreti ödenecek. Göreve başladıkları öğrenim seviyesinden daha üst seviye öğrenim görenler ile yüksek lisans ve doktora yapan personele yeni öğrenim durumlarına göre düzenleme yapılacaktır. - 20.03.2014**

---

Astsubayların rütbe, kıdem ve kademe alanların üst dereceye yükseltme işlemlerine açıklık getirilecek. Başta astsubaylar olmak üzere 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu ve 7269 sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara Dair Kanun kapsamında görevlendirilen subay, uzman jandarma, uzman erbaş ve sözleşmeli erbaş ve erlere görev yaptıkları her gün için orgeneral aylığının brüt tutarının 1/10'u tutarında ödeme yapılacaktır.

## **PERSONEL KANUNU DÜZENLENİYOR**

Milli Savunma Bakanlığı'nın, bir süredir başta astsubaylar olmak üzere bazı TSK personelinin özlük haklarıyla ilgili yürüttüğü çalışmaların, "926 sayılı TSK Personel Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı" kapsamında ele alındığı öğrenildi. Personel lehinde olacak özlük haklarının iyileştirilmesi için yürütülen yasal düzenleme çalışmaları şöyle:

## **YENİ ÖĞRENİM DURUMLARI DİKKATE ALINACAK**

TSK personeli için tek gösterge tablosuna geçilmesi sebebiyle, astsubayların; kademe

terfi esas ve şartları, durumlarına göre yükselebilecekleri en son derece ve kademeler, göreve başladıkları öğrenim seviyesinden daha üst seviye öğrenim görenler ile yüksek lisans ve doktora yapan personele intibaklarının yeni öğrenim durumlarına göre düzenlenecek. Astsubayların rütbe, kıdem ve kademe alanların üst dereceye yükseltme işlemlerine açıklık getirilecek.

## **ORGANERAL AYARI**

5442 sayılı İl İdaresi Kanunu ve 7269 sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara Dair Kanun kapsamında görevlendirilen subay, astsubay, uzman jandarma, uzman erbaş ve sözleşmeli erbaş ve erlere görev yaptıkları her gün için Orgeneral aylığının brüt tutarının 1/10'u tutarında ödeme yapılacak.

## **FAZLA MESAI VE LOJMAN TAZMİNATI**

TSK personelinden kendisine lojman tahsis edilemeyenlerin mağduriyetlerinin giderilmesi amacıyla, personele lojman tazminatı ödenecek. Ayrıca TSK personeline (subay, astsubay, uzman jandarma, uzman erbaş, sözleşmeli erbaş ve erler ile sivil memurlara) fazla mesai ücreti ödenecek. 9.derecenin 1. kademesinden göreve başlatılması kapsamı dışında kalan astsubaylar ile bunların emeklilerinin kapsama alınması sağlanacak. Birinci derecede olup 3600 ek göstergeye hak kazanmış olanlara ve bunların emeklilerine (binbaşı ve altında olup birinci derecede subaylar ile bunların emeklileri ve birinci derecede bulunan astsubaylar ile bunların emeklilerine) görev tazminatı verilecek.

## **HASTANELİK OLDULAR**

Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği (TEMAD) üyeleri, bir süre önce özlük haklarının iyileştirilmesi için Ankara Abdi İpekçi Parkı'nda ölüm orucu eylemi başlattı. Eylem sırasında çok sayıda emekli astsubay hastanelik oldu. Geçtiğimiz haftasonu da TEMAD tarafından geniş katılımlı bir miting düzenlendi.

Genelkurmay Başkanlığı ise bu eylemlerden bir süre önce astsubaylar semineri düzenlenmiş ve ilk kez astsubayların sorunları Karargah'ta düzenlenen bir seminerle masaya yatırılmıştı. Seminerdeki tespitler ise başta Genelkurmay Başkanı Org. Necdet Özel olmak kuvvet kıdemli astsubayları tarafından kuvvet komutanlarına sunulmuştu.

LEVENT İÇGEN/ANKARA / Vatan

---

**Telefon:** +90 (312) 473 84 23

**E-Posta:** mts@mevzuattakip.com.tr

**Adres:** Çetin Emeç Bulvarı Hürriyet Cad. No: 2/12 Çankaya ANKARA